CHS

Cesky horolezecky svaz

SEZNAM STAVECU S LICENCI A CERTIFIKATEM CHS véetné kontakttl
Aktualizace 28. 2. 2023

TFi Urovné licence a certifikatu CHS pro stavége:

1. uroven licence - Hlavni stavéé CHS (Chief Route Setter CMA)

Jméno email nejCastéji stavi
1. ChejnVilém chejn.vilda@gmail.com Praha, StfedoCesky kraj
2. Jech Martin jech20@seznam.cz Praha, StfedoGesky, Ustecky, Liberecky
3. Kalvas Michal kalvasmichal@seznam.cz Plzerisky kraj, Praha, celd CR
4. Pail Denis denis.pail@horosvaz.cz Brno, Praha
5. Pafizek Viktor viktor.parizek@seznam.cz ~ Praha, Ustecky kraj, celd CR
6. Solclan solc.j.jan@gmail.com celd CR
7. Trojan Vojtéch vojta-trojan@seznam.cz Praha, Liberec
8. ZbranekJan - -

2. droven licence - Stavéé CHS (Route Setter CMA)

Jméno email nejCastéji stavi
1. Holas Daniel danielholas@hotmail.cz
2. Chytil Martin chytil1999@gmail.com Brno, Ostrava, Olomouc
3. Klapal OldFich klapalolin@gmail.com Praha
4. Kozel David dkozel@seznam.cz Brno, Ostrava
5. Kratochvil Cyril stenalanovka@gmail.com  JihoCesky kraj, Ceské Budéjovice
6. Lachman Vit vitlachman@seznam.cz celd CR
7. Pafril Richard parilrichard@gmail.com Praha, Slany, Ustecky kraj
8. PoliSensky Lubomir lubos.polisensky@gmail.com Zlinsky, Jihomoravsky kraj
9. Stranik Stépan stranik.stepan@seznam.cz  Brno

10. Solcova AneZka annny.rado@seznam.cz -
11. VIk Vojtéch vojt.vik@gmail.com Praha, Liberec

12. Volf étépa’n stepan.volf@horosvaz.cz Brno, Jihomoravsky kraj
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3. uroven - certifikat STAVEC ASPIRANT (ASPIRANT ROUTE SETTER CMA)

Voo NOU R WNRE
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Andrla Petr petr.andrla@gmail.com -

BenaCek Tomas tomas.benacek@gmail.com FrenStdt pod RadhoStém
Cernohous ZbySek zbysa.cernohous@seznam.cz Olmouc a LanSkroun a okoli
Doubravsky Tomas doubravsky@post.cz -

Homolka Martin  homolkamladsi@seznam.cz Choceri

HoraCek Zdenék  z.horacek241@seznam.cz -

Chvojsik Petrchvojsikt@seznam.cz VysoCina kraj, Praha, Brno

KaSa Petr kasa.petr@gmail.com FrenStat pod R., Moravskoslezsky kraj
Korcak étépén vetrnakaminka@gmail.com Praha, Stfedocesky kraj, celd CR
Kotlik Dan dan.kotlik@seznam.cz -

Ku€era Roman roman.kuca@gmail.com Pardubice

Kyslik Daniel dan.kyslik@seznam.cz -

Paprsek Martin asymmetric@seznam.cz Usti nad Labem

Petr(l Ondrej petruondrej@gmail.com Stredocesky kraj, celd CR

PolaCkova Alzbéta polackovabety@gmail.com  Plzerisky kraj

Rajfova Silvie silvierajfova@gmail.com Brno a okoli

Resch Petr petr.resch@horosvaz.cz StfedoCesky kraj
Semik Vojtéch vojta.semik@seznam.cz Liberecky kraj
Slaby Jifi slabousek@gmail.com JihoCesky kraj
Smrcka Petr petr.unnamed@gmail.com VysoCina kraj, Jihlava
. Stehlikova Olga olina.Stehliku@seznam.cz ~ Praha, Ustecky kraj, celd CR
. Svec Ondfrej ondras2903@gmail.com JihoCesky kraj
. Val€ik Jakub jakub.valcik@gmail.com Chocen
. Vanous Svatopluk svatopluk.vanous@seznam.cz Pardubice, Praha
Vrzba Vojtéch vrzbav@seznam.cz Morava, Praha, celd CR
. Zeni$ek David zenisek.david@gmail.com  Plzerisky kraj

Komise souté&Zniho lezeni CHS udé&luje tak zvanou narodni stavé&skou licenci (licenci CHS)
a prisluSné certifikaty stavéCum aspirantim na zakladé Smérnice o stavécCich, schvilenou dne 19.

1. 2022.
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